04.08.2025, non sono emerse ulteriori formalità, giusto il referto 

qui unito in doc. 11. 

In seguito all’alienazione verranno cancellate le seguenti formalità 

pregiudizievoli: 

Iscrizioni 

- Art. 2977 del 19.05.2006 - ipoteca volontaria di € 220.000,00 

(duecentoventimila/00) a garanzia di mutuo fondiario a favore di 

……….. con sede in ……., contro …….. e gravante sui beni in stima; 

Trascrizioni 

- Art. 3641 del 18.03.2025 - verbale di pignoramento immobili 

emesso dal Tribunale di Ravenna il 17.02.2025 Rep. 373, a favore